am ^2. und ^ . September von 9 bis 52 Uhr vormittagö statt.

Jeder Zögling hat Tauf. und Impfschein und das letzte Schul-

zeugnis mitzubringen. (3340) 4-2

Die Vorstellung

Županstvo oMne Cerknica razpisuje službo

občinskega tajnika
z letüo plačo 1500 K (tisočpetsto kron).

Prosilci vešči slovenščine in nemšcine v govoru in pisa-vi,
vlagajo naj primerno opremljene prošnje pri županstvu v
Cerknici {U^b)

do 20. s&pfembra 1908.
Oni, ki so kot občinski tajniki že službovali, imajo

prednost.
Županstvo Cerknica.

1000 Stück Leintücher-